Aktendeckel

GED

Aktendeckel

« fur DIN A4 Format

* Manilakarton, 250 g/gm

« ohne Druck

» Fassungsvermogen: 100 Blatt
* Male: (B)225 x (H)315 mm

» Abgabe nur in ganzen VE's

Produkt Ausfiihrung
Aktendeckel

Grammatur
250 g/gm

Symbolbild: Aktendeckel, Farbauswahl

Format
A4

Farbe
blau
chamois
gelb
grau
grin
orange
rot

VE

100 Stuck
100 Stick
100 Stick
100 Stiick
100 Stiick
100 Stiick
100 Stiick

Herstellernummer
100091649
100091650
100091651
100091653
100091652
100091654
100091655

11370

Bestellnummer
61032450
61132450
61232450
61432450
61332450
61532450
61632450

Verdffentlichungen, auch auszugsweise, nur mit ausdriicklicher Genehmigung des Herausgebers! © - Rechte vertreten durch MVM Marketing GmbH



