

**Aktendeckel**

- für DIN A4 Format
- Manilakarton, 250 g/qm
- ohne Druck
- Fassungsvermögen: 100 Blatt
- Maße: (B)225 x (H)315 mm
- Abgabe nur in ganzen VE's



Symbolbild: Aktendeckel, Farbauswahl

Produkt	Ausführung	Grammatur	Format	Farbe	VE	Herstellernummer	Bestellnummer
Aktendeckel		250 g/qm	A4	blau	100 Stück	100091649	61032450
				chamois	100 Stück	100091650	61132450
				gelb	100 Stück	100091651	61232450
				grau	100 Stück	100091653	61432450
				grün	100 Stück	100091652	61332450
				orange	100 Stück	100091654	61532450
				rot	100 Stück	100091655	61632450

Veröffentlichungen, auch auszugsweise, nur mit ausdrücklicher Genehmigung des Herausgebers! © - Rechte vertreten durch MVM Marketing GmbH